
CONSUMABILE AUTO

I.D.: 44782788

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,07 RON - 489,07 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: FURTUN GRESAT : 2 BUC X 11.76 LEI /BUC = 23.52 LEI
VASELINA LICA 2 4KG : 1 BUC = 68.07 LEI CAP GRESAT : 2 BUC X10.92 LEI/BUC =21.84 LEI
CHEIE COMBINATA : 1 BUC =26.05 LEI CHEIE COMBINATA 27 : 1 BUC =33.61 LEI CHEIE
COMBINATA 36 : 1 BUC =82.35 LEI CHEIE COMBINATA 41 : 1 BUC= 110.92 LEI CLESTE PAPAGAL
: 1 BUC= 22.69 LEI CLESTE PAPAGAL 300MM : 1 BUC = 36.97 LEI VASELINA KROSS 400G : 5
BUC X 12.61 LEI/BUC = 63.05LEI
